
čj. 20134-15/2024-VLRZ/R/KR 

RIS č. 2024/XSO/99-000022 

 

Stránka 1 z 7 

SMLOUVA O SLUŽBÁCH 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení:  

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

O2 Czech Republic a.s. 

 se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

 zastoupená Top Account Managerem Zuzanou Šnajdarovou na základě pověření 

 IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336 

 Bankovní spojení:  

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „VLRZ – Služby 

fixních sítí elektronických komunikací pro zařízení VLRZ, p. o. v roce 2024-2028 (2)“, 

zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/24/V00011907, tuto smlouvu o službách 

(dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele služby definované touto smlouvou, a to postupně pod dílčích plnění po 

celou dobu trvání této smlouvy, a objednatel se zavazuje služby převzít a zaplatit za ně 

cenu způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

1.2 Službami se pro účely této smlouvy rozumí: 

1.2.1 interpersonální (hlasové a datové) komunikační služby závislé na číslech; 

tyto služby v obecných podrobnostech definuje část A. přílohy č. 1 této 

smlouvy; tyto služby v konkrétních podrobnostech pro každé jednotlivé číslo 

vymezuje účastnická smlouva, jejíž vzor je stanoven v příloze č. 2 této 

smlouvy a bez jejíhož uzavření smluvními stranami nesmí poskytovatel zahájit 

pro konkrétní číslo poskytování služeb; 

1.2.2 servis určených telekomunikačních zařízení; tyto služby v podrobnostech 

definuje část B. přílohy č. 1 této smlouvy; a 

1.2.3 doplňkové (administrativní) služby; tyto služby v podrobnostech definuje 

část C. přílohy č. 1 této smlouvy. 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

 

Stránka 2 z 7 

Kvalitu a spolehlivost poskytování všech výše uvedených služeb definuje část D. 

přílohy č. 1 této smlouvy. 

1.3 Dílčím plnění se pro účely této smlouvy rozumí poskytnutí služeb dle této smlouvy 

v jednom kalendářní měsíci.  

1.4 Účelem této smlouvy je zabezpečení komunikace objednatele jak mezi zaměstnanci 

objednatele, tak s osobami vně objednatele. 

2 Cena za služby 

2.1 Cena za plnění dle této smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých 

dílčích plnění (tj. za poskytnutí služeb v kalendářním měsíci). 

2.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví po ukončení každého kalendářního měsíce 

dle ceníku poskytovatele, který jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3 Čas plnění 

3.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb dle této smlouvy 1. 6. 2024 00:00 

hod. 

3.2 Poskytovatel ukončí poskytování služeb dle této smlouvy 31. 5. 2028 24:00 hod. 

4 Způsob poskytování služeb, účastnické smlouvy 

4.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy s potřebnou péčí 

v ujednaném čase a kvalitě a obstará vše, co je k poskytování služeb potřeba 

s výjimkou toho, co dle přílohy č. 1 obstarává objednatel. 

4.2 Účastnickou smlouvou se pro účely této smlouvy rozumí dvoustranný úkon 

objednatele a poskytovatele, kterým smluvní strany vymezují poskytování služeb pro 

konkrétní číslo co do rozsahu a termínu plnění, a to: 

4.2.1 v rámci služeb, které jsou obecně popsány v příloze č. 1 této smlouvy; a 

4.2.2  za podmínek, které jsou obecně popsány v příloze č. 1 této smlouvy a touto 

smlouvou. 

Vzor účastnické smlouvy je připojen jako příloha č. 2 k této smlouvě.  

4.3 Za objednatele je pověřena uzavíráním účastnických smluv kontaktní osoba 

objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy, příp. oznámená poskytovateli ve smyslu 

čl. 10.2 této smlouvy. 

4.4 Poskytovatel je povinen umožnit objednateli předávat jednotlivé návrhy účastnických 

smluv prostřednictvím nástroje elektronické komunikace, který zaručí identifikaci 

(autorizaci) kontaktní osoby objednatele tak, aby nebylo nutné jednotlivé návrhy 

účastnických smluv opatřit elektronickým podpisem kontaktní osoby objednatele. 

4.5 Poskytovatel je povinen nejpozději do 48 hodin ode dne odeslání návrhu účastnické 

smlouvy objednatelem: 

4.5.1 poskytovateli návrh účastnické smlouvy potvrdit a zahájit poskytování služeb 

dle údajů uvedených objednatelem v účastnické smlouvě; nebo 

4.5.2 poskytovateli sdělit, proč návrh účastnické smlouvy odmítá potvrdit. 



 

 

Stránka 3 z 7 

4.6 Poskytovatel je povinen při poskytování služeb dle čl. 1.2.1 této smlouvy zachovat 

(stávající telefonní) čísla, která objednatel používal před účinností této smlouvy; 

přehled těchto (stávající telefonních) čísel je stanoven v příloze č. 4. 

4.7 Rozsah služeb dle čl. 1.2.1 této smlouvy pro jednotlivá (stávající telefonní) čísla při 

zahájení poskytování služeb dle této smlouvy je vymezen v příloze č. 4 této smlouvy; 

seznam provozoven objednatele je vymezen v příloze č. 5 této smlouvy. Smluvní 

strany jsou oprávněny se před zahájením poskytování služeb dle této smlouvy 

dohodnout, že pro čísla uvedená v příloze č. 4 této smlouvy není nutné uzavřít 

jednotlivé účastnické smlouvy; v případě takové dohody se má za to, že tyto 

účastnické smlouvy byly smluvními stranami uzavřeny okamžikem této dohody. 

4.8 Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu poskytování služeb požadovat: 

4.8.1 změnu obsahu každé jednotlivé účastnické smlouvy; čl. 4.4 a 4.5 této smlouvy 

se v takovém případě použijí analogicky; a 

4.8.2 zrušení jednotlivé účastnické smlouvy; čl. 4.4 této smlouvy se v takovém 

případě použije analogicky; příslušná účastnická smlouva zaniká poslední den 

v měsíci, v němž došlo k odeslání požadavku na zrušení smlouvy objednatelem 

prostřednictvím nástroje elektronické komunikace. 

4.9 Poskytovatel je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy, nejpozději však 2 

pracovní dny před zahájením poskytování služeb stanoveným v čl. 3.1 této smlouvy, 

sdělit objednateli veškeré informace (kontaktní údaje, uživatelská jména, hesla, 

přístupové kódy apod.) nezbytné pro výkon práv objednatele z této smlouvy. 

5 Platební podmínky 

5.1 Nárok na úhradu ceny dle této smlouvy objednatelem poskytovateli vzniká postupně 

po ukončení každého kalendářního měsíce, ve kterém je tato smlouva poskytovatelem 

plněna, a to platby stanovené dle čl. 2 této smlouvy. 

5.2 Úhrada ceny bude provedena na základě poskytovatelem vystavených daňových 

dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech 

(fakturách). Objednatel neposkytuje zálohy.  

5.3 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále 

musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje 

plnění.  

5.4 Ostatní platební podmínky (výše neuvedené) jsou stanoveny v části C.2 a C.3 přílohy 

č. 1 této smlouvy. 

5.5 Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny 

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6 Práva z vadného plnění  

6.1 Poskytování služby je vadné: 

6.1.1 je-li poskytovatelem poskytován jiný předmět smlouvy než ten, který je 

stanoven touto smlouvou a její přílohou; 



 

 

Stránka 4 z 7 

6.1.2 nejsou-li parametry služby sjednané touto smlouvou a její přílohou 

poskytovatelem dodržovány; nebo 

6.1.3 dojde-li k výpadku/přerušení poskytování služby.  

6.2 Vady služby je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění, a to prostřednictvím speciální zákaznické linky  

dostupné v režimu 7/24 nebo prostřednictvím e-mailu, na e-mailové adrese 

poskytovatele: . Poskytovatel se zavazuje odstranit uplatněné vady při 

reklamaci předmětu smlouvy nejpozději ve lhůtě smluvními stranami sjednané 

v příloze č. 1 této smlouvy.  

6.3 Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění předmětu smlouvy, potvrdí mu 

poskytovatel písemně, kdy toto právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího 

trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného plnění poskytovatelem do 3 pracovních 

dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro odstoupení objednatele od této 

smlouvy.  

6.4 Nároky z vadného předmětu smlouvy se nedotýkají nároku objednatele na náhradu 

škody nebo smluvní pokuty.  

7 Náhrada škody 

7.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

7.2 Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu 

způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí 

v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu 

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou 

smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost 

bránící řádnému plnění této smlouvy. 

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 je-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím plnění dle čl. 1.2 této smlouvy, je 

povinen uhradit poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za 

každý den prodlení. 

8.1.2 v případě, že bude jednorázové přerušení poskytování služeb dle čl. 1.2 této 

smlouvy trvat déle než 2 hod. (120 min.) nebo nebude v každém jednotlivém 

dni dodržena garantovaná dostupnost stanovená v příloze č. 1 této smlouvy, je 

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 

každý takový případ. 

8.1.3 v případě prodlení poskytovatele s odstraňováním vad uplatněných 

objednatelem je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 

každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení. 

8.1.4 nesplní-li objednatel povinnost stanovenou v čl. 4.9 této smlouvy, je povinen 

uhradit poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč. 



 

 

Stránka 5 z 7 

8.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u poskytovatele výzvou. 

Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od 

doručení této výzvy. 

8.3 Poskytovatel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich 

výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly 

dohodnuty, za přiměřené. 

8.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo 

objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, pakliže dle obecně 

závazných právních předpisů tato náhrada náleží. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li 

dále touto smlouvou stanoveno jinak. 

9.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; 

výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi 

poskytovateli. 

9.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu 

ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro 

její podstatné porušení poskytovatelem; podstatným porušením této smlouvy 

poskytovatelem se pro účely této smlouvy rozumí: 

9.3.1 prodlení poskytovatele se splněním povinnosti stanovené v čl. 4.9 této smlouvy 

po dobu delší než 2 pracovní dny; 

9.3.2 prodlení poskytovatele s poskytnutím plnění dle čl. 1.2 této smlouvy 10 

kalendářních dnů a více; 

9.3.3 takový postup poskytovatele při poskytování plnění dle této smlouvy, který je v 

rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny objednatele; 

9.3.4 neposkytování či neoprávněně přerušené poskytování plnění dle čl. 1.2 této 

smlouvy; 

9.3.5 neodstranění vady v plnění této smlouvy poskytovatelem ve lhůtě sjednané 

smluvními stranami v příloze č. 1 této smlouvy; a 

9.3.6 opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 

povinnosti. 

9.4 Okamžikem zániku této smlouvy zanikají všechny účastnické smlouvy. 

9.5 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle 

§ 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit: 



 

 

Stránka 6 z 7 

10.2.1 písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 

nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou 

smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve 

stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 

změnu smlouvy nepovažují; nebo 

10.2.2 jednostranným úkonem poskytovatele, pakliže právo na tuto jednostrannou 

změnu poskytovateli přiznávají obecně závazné předpisy; tuto jednostrannou 

změnu lze provést pouze ve vztahu ke službám, kterých se právo na 

jednostrannou změnu dle obecně závazných právních předpisů týká. 

Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je 

smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti 

informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do 

obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem 

doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 zasílat poskytovateli návrhy a uzavření účastnických smluv a uzavírat 

účastnické smlouvy – čl. 4.3 a 4.4 této smlouvy;  

10.3.2 požadovat změnu jakékoliv účastnické smlouvy – čl. 4.8.1 této smlouvy; 

10.3.3 zrušit jakoukoliv účastnickou smlouvu – čl. 4.8.2 této smlouvy; 

10.3.4 uplatnit u poskytovatele práva z vadného plnění ve smyslu čl. 6.2 této smlouvy. 

Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují 

objednatele. 

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek 

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. 

10.5 Poskytovatel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny 

okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.  

10.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, nebo touto 

smlouvou a konkrétní účastnickou smlouvou, nebo touto smlouvou a obchodními 

podmínkami kterékoliv ze smluvních stran, budou přednostně aplikována ustanovení 

této smlouvy.  

10.7 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany prohlašují, že: 

10.7.1 touto smlouvou zavádějí mezi sebou novou obchodní praxi; a 

10.7.2 tato smlouva v sobě zahrnuje veškerá předsmluvní ujednání. 

10.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato 

smlouva: 

10.8.1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů; a 

10.8.2 pozbývá účinnosti dnem ukončení poskytování služeb ve smyslu čl. 3.2 této 

smlouvy, a to na základě té skutečnosti, která z nich nastane dříve; stejným 



 

 

Stránka 7 z 7 

dnem pozbývají účinnosti veškeré účastnické smlouvy uzavřené v rámci plnění 

této smlouvy. 

10.9 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne 

objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato 

smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání 

připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je 

v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou 

smluvních stran. 

 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení předmětu 

Příloha č. 2 – Účastnická smlouva – VZOR 

Příloha č. 3 – Ceník poskytovatele 

Příloha č. 4 – Soupis koncových bodů pro poskytování služby 

Příloha č. 5 – Seznam zařízení a středisek pro fixní služby 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

Za objednatele     Za poskytovatele  

 

 

 

       Ing. Libor Tejnil           Zuzana Šnajdarová 

                      ředitel                        Top Account Manager 



Příloha č. 1 

 

- 1 - 

PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

OBSAH 

A. TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PROSTŘEDNICTVÍM FIXNÍCH SÍTÍ - 3 - 

A.1 Koncové body pro poskytování telefonní služby při zahájení jejich poskytování dle smlouvy .........- 3 - 

A.2 Přípojky k veřejné telefonní síti .........................................................................................................- 3 - 

A.2.1 Požadavky na přípojná vedení - 3 - 

A.3 Požadavky na telefonní služby ...........................................................................................................- 3 - 

A.3.1 Základní služby - 3 - 

A.3.2 Doplňkové služby na digitálních přípojkách ISDN - 3 - 

A.3.3 Seznam přípojek - 4 - 

A.3.4 Požadavky na doplňkové služby - 4 - 

A.3.5 Přípojky xDSL - 4 - 

A.3.6 Požadavky na hlasovou komunikaci - 4 - 

A.3.6.1 Ostatní Hlasová komunikace - 4 - 

A.3.7 Zachování stávajících telefonních čísel - 5 - 

A.4 Informace o předpokládaném objemu a struktuře telefonního provozu .............................................- 5 - 

A.4.1 Požadavky na tarif pro hlasovou komunikaci - 5 - 

A.4.1.1 Informace o předpokládaném objemu a struktuře telefonního provozu. - 5 - 

A.4.1.2 Metodika pro stanovení objemu a struktury provozu - 5 - 

A.5 Bezpečnost telekomunikačního řešení ...............................................................................................- 6 - 

A.5.1 Ochrana telekomunikačního řešení proti zneužití - 6 - 

A.5.2 Omezení odchozích spojení - 6 - 

B. POŽADAVKY NA ZAJIŠTĚNÍ SERVISU TELEKOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ - 7 - 

C. ORGANIZAČNĚ-ADMINISTRATIVNÍ ZABEZPEČENÍ SLUŽEB - 8 - 

C.1 Východiska .........................................................................................................................................- 8 - 

C.1.1 Provozní doba objednatele - 8 - 

C.1.2 Součinnost objednatele - 8 - 

C.2 Služba elektronického vyúčtování ......................................................................................................- 8 - 

C.3 Nadstavbové služby elektronického vyúčtování ................................................................................- 8 - 

C.4 Služba zákaznický servis ....................................................................................................................- 9 - 

C.5 Služby vykazování a reportingu .......................................................................................................- 10 - 

C.5.1 Služba reporting příchozích hovorů - 10 - 

C.5.2 Služba monitorovací zprávy - 10 - 

C.6 Schůzky s obchodním zástupcem .....................................................................................................- 10 - 

D. DOHODA O KVALITĚ ZABEZPEČENÍ SLUŽEB (SLA) A CERTIFIKACE - 11 - 

D.1 Dohody o kvalitě zabezpečení služeb...............................................................................................- 11 - 

D.1.1 SLA - Služba administrace fixního telekomunikačního řešení - 11 - 

D.1.2 SLA - Dodávky koncových telekomunikačních zařízení k rukám uživatele - 11 - 



- 2 - 

D.1.3 SLA - Služba zajištění oprav terminálů - 11 - 

D.1.4 SLA -Služba vyúčtování - 11 - 

D.1.5 SLA - Služba zákaznický servis - 11 - 

D.1.6 SLA - PBX - 11 - 

E. MIGRACE NA NOVÉ PODMÍNKY - 12 - 

 



- 3 - 

A. TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PROSTŘEDNICTVÍM FIXNÍCH SÍTÍ 

A.1 Koncové body pro poskytování telefonní služby při zahájení jejich poskytování dle smlouvy 

Objednatel požaduje poskytovat služby v lokalitách uvedených v příloze č. 4 smlouvy.  

Přesné adresy zařízení organizace Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace (dále 

jen VLRZ, p. o.) jsou uvedeny v příloze č. 5 smlouvy.  

A.2 Přípojky k veřejné telefonní síti 

A.2.1 Požadavky na přípojná vedení 

Přípojná vedení (od PoP poskytovatele do koncového bodu služby) musí být řešena jednou 

z následujících možností: 

• metalickým zemním kabelem 

• optickým zemním kabelem 

A.3 Požadavky na telefonní služby 

A.3.1 Základní služby 

Objednatel požaduje, aby prostřednictvím všech telefonních přípojek měl zajištěn přístup k veřejně 

dostupným telefonním službám poskytovaným poskytovatelem, případně i jinými poskytovateli služeb 

elektronických komunikací. Konkrétně objednatel hodlá nepřetržitě a v plně automatickém režimu 

uskutečňovat: 

• volání k číslům tísňového volání; 

• místní volání v rámci telefonních obvodů v lokalitách objednatele; 

• dálková (meziměstská) volání do ostatních telefonních obvodů na území České republiky; 

• mezinárodní volání do automatizované části mezinárodní telekomunikační sítě; 

• faxovou komunikaci a přenos dat; 

• volání na negeografická telefonní čísla (např. Zelené linky, Modré linky, atd.); 

• volání do neveřejných sítí; 

• volání do sítí jiných poskytovatelů služeb včetně mobilních sítí. 

 

Objednatel odmítá zajistit připojení jakékoliv přípojky (HTS, ISDN2, ISDN30) pomocí technologie 

Voice over Internet Protocol (VOIP) prostřednictvím protokolu H.323, SIP, MGCP. Objednatel vypsal 

předmět veřejné zakázky na provoz klasické telefonní služby, což je i požadováno. 

A.3.2 Doplňkové služby na digitálních přípojkách ISDN 

Objednatel požaduje na digitálních přípojkách typu euroISDN zabezpečit tyto standardní doplňkové 

služby: 

• zobrazení identifikace volajícího (CLIP = Calling Line Identification Presentation); 

• potlačení přenosu telefonního čísla k volanému (CLIR = Calling Line Identification 

Restriction) pro jednotlivá volání nebo trvale pro všechna volání; 

• omezení odchozích volání řízené sítí (OCB-NC = Outgoing Call Barring Network 

Controlled); 

• identifikace zlomyslných nebo obtěžujících volání (MCID = Malicious Call Identification). 



- 4 - 

A.3.3 Seznam přípojek 

Objednatel v příloze č. 2 předkládá výčet hlasových služeb, které v současné době využívá a požaduje 

jejich zachování co do typu přípojky, tak do počtu. Objednatel si vyhrazuje právo po dobu plnění 

smlouvy požadovat jejich rozšíření, změnu, nebo zrušení. 

A.3.4 Požadavky na doplňkové služby 

Objednatel požaduje, aby na koncovém telekomunikačním přístroji byly dostupné minimálně 

následující služby: 

• Přesměrování volání 

• Zobrazení čísla a jména na telefonu 

• Hlasová pošta 

• Přidržení volání 

• Hovory se třemi účastníky 

• Odmítnutí anonymních volání 

• Automatické zpětné volání 

• Blokace uživatele 

• Identifikace zlomyslných volání 

• Čekající volání 

• Sekvenční vyzvánění 

• Souběžné vyzvánění 

• Tarifikační impuls 16KHz / informace o poplatku 

A.3.5 Přípojky xDSL 

Přípojkou xDSL se rozumí zřízení, přemístění (přeložení), rekonfigurace, změna rozhraní, zrušení, 

provoz přípojky xDSL včetně využití doplňkových služeb a využití datových služeb dle ITU-T. 

Objednatel požaduje, aby součástí služby bylo poskytnutí koncových zařízení. 

Doplňkové služby přípojky xDSL jsou: 

▪ pevné IP adresy, 

▪ zamezení veškerých odchozích hovorů, umožněny jsou pouze tísňové hovory.  

Služba veřejného Internetu xDSL 

Požadované asymetrické rychlosti přípojek do: 

▪ minimálně 2 Mbit/s, 

▪ minimálně 8 Mbit/s, 

▪ minimálně 16Mbit/s. 

 

Přesná specifikace při zahájení poskytování služeb viz příloha č. 4 smlouvy. Objednatel si vyhrazuje 

právo po dobu plnění smlouvy požadovat jejich rozšíření, změnu, nebo zrušení. 

 

Požadované rozhraní: 

Ethernet a WiFi. 

A.3.6 Požadavky na hlasovou komunikaci 

A.3.6.1 Ostatní Hlasová komunikace 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel poskytnul optimální hlasové řešení se zvýhodněným volání do 

všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí. 



- 5 - 

A.3.7 Zachování stávajících telefonních čísel 

Objednatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel. 

 

A.4 Informace o předpokládaném objemu a struktuře telefonního provozu 

Podstatnými informacemi pro poskytovatele, na základě kterých zájemce stanoví optimální ceník a další 

obchodní podmínky poskytování hlasových služeb, jsou informace o celkovém objemu a struktuře 

odchozího provozu. 

A.4.1 Požadavky na tarif pro hlasovou komunikaci 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel poskytnul optimální hlasový tarif se zvýhodněným voláním do 

všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí na základě intervalové tarifikace. 

A.4.1.1 Informace o předpokládaném objemu a struktuře telefonního provozu 

Informace o objemu a struktuře hlasového provozu jsou uvedeny na základě předpokládaného ročního 

objemu volání:  
 

Typ spojení minut 
 

Národní hovory do pevných sítí 4 553 
 
 

Mobilní sítě v ČR 5 346 
 

Neveřejné sítě 586 
 

Bílá linka 840 / 841 / 848 140 
 

Modrá linka 844 14 
 

Zelená linka 800 135 
 

Mezinárodní volání - pevná síť  
114 

 

Mezinárodní volání - mobilní síť 
 

  

Objednatel stanovuje další podmínky pro zpoplatnění základních telefonních služeb: 

- jednotnou sazbu vždy pro daný typ spojení v průběhu celého zúčtovacího období, tj. nebude 

rozlišován provoz tzv. „ve špičce: a „mimo špičku“, 

- jednotnou sazbu bez geografického rozlišení pro volání v rámci České republiky do všech 

pevných sítí, 

- jednotnou sazbu pro volání v rámci České republiky do všech mobilních telefonních sítí, 

- jednotkové ceny u jednotlivých typů spojení se nebudou lišit dle přípojky, ze které je hovor 

uskutečňován, 

- zpoplatnění hovorů s využitím intervalové tarifikace. 

A.4.1.2 Metodika pro stanovení objemu a struktury provozu 

Objemy a struktura celkového odchozího provozu byly stanoveny na základě odhadovaného objemu 

volání. Struktura provozu je uváděna podle jednotlivých typů volání. 



- 6 - 

Pro místní a dálková volání není rozlišováno, zda se jedná o volání do vlastní sítě stávajícího operátora 

nebo do ostatních pevných sítí. Pro volání do mobilních sítí ČR nejsou rozlišena volání do sítí 

jednotlivých operátorů a předpokládá se, že bude účtována stejná cena do všech mobilních sítí. Typem 

volání „Ostatní" se rozumí veškerá zbývající volání. 

Voláními typu „Modrá linka" nebo „Bílá linka" se rozumí odchozí volání na telefonní čísla těchto služeb 

provozovaných jinými (třetími) subjekty, tj. nikoliv příchozí volání na vlastní linky. 

Objem hovorového provozu podle jednotlivých typů volání je charakterizován sumární délkou spojení s 

tím, že je uváděna celková skutečná délka hovorů v minutách spočtená na základě sekundové tarifikace 

pro místní a dálkové hovory, hovory do tuzemských mobilních sítí, VPS, neveřejných sítí i pro 

mezinárodní hovory. 

A.5 Bezpečnost telekomunikačního řešení 

A.5.1 Ochrana telekomunikačního řešení proti zneužití 

Objednatel požaduje od poskytovatele, aby byl s to zabezpečit ochranu proti snahám o zneužívání svého 

telekomunikačního řešení. Od takovéto ochrany se očekává, že bude včas a účinně čelit, respektive 

minimalizovat možné ztráty plynoucí ze zneužití telekomunikačního řešení. 

Objednatel pod ochranou proti zneužívání telekomunikačního řešení rozumí monitorování provozu, na 

základě kterého bude včas upozorněn na vznik následujících nestandardních situací: 

• nepovolené hovory do ciziny 

• hovory do zakázaných a drahých tarifních pásem 

• extrémně dlouhé (drahé) hovory 

• hovory mimo povolené časové intervaly 

• častá a opakovaná volání na stejná čísla 

• případy napadení pobočkové ústředny tranzitním volání na účet objednatele 

• vyhodnocování provozu oproti nastavenému dennímu/týdennímu profilu volání apod. 

Poskytovatel je povinen podrobně popsat, jaké služby v oblasti ochrany je s to zabezpečit, jaká rizika 

nabízené řešení minimalizuje a za jakých podmínek. 

A.5.2 Omezení odchozích spojení 

Objednatel požaduje, aby na všech přípojkách objednatele (telefonních číslech) bylo nastaveno omezení 

na odchozí volání na linky se zvláštním tarifem – na telefonní čísla začínající na 900, 906, 908, 909 a 

976. 

Dále objednatel požaduje, aby na vybraných přípojkách objednatele (telefonních číslech) bylo možné 

nastavovat další omezení na odchozí volání, a to na volání do zahraničních pevných a mobilních a do 

tuzemských mobilních sítí. 



- 7 - 

B. POŽADAVKY NA ZAJIŠTĚNÍ SERVISU TELEKOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ 

 

Objednatel v současné době má ve svém výlučném vlastnictví telekomunikační zařízení, koncové 
pobočkové ústředny s příslušenstvím, a to ve dvou lokalitách: 

• Teplice v Čechách (Alcatel OXO Connect systems) 

• Slapy nad Vltavou (Siemens HiPath 3750) 

 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel zajistil veškeré servisní úkony prostřednictvím vlastního 
servisního oddělení. Tímto požadavkem objednatel eliminuje kolizní stavy mezi více provozovateli, 
přičemž požaduje zajištění služby po koncového uživatele. Objednatel stanovuje následující minimální 
parametry servisu koncového zařízení: 

 

Měsíční provozuschopnost   98% 

• Maximální délka poruchy / měs. 12 hodin 

• Doba odezvy    4 hodiny 

• V rámci služby    doprava a servisní práce technika, odstranění poruchy,  

kontrola a funkční zkoušky zařízení a zálohování, zápůjčka 

náhradních dílů 

• Služba nezahrnuje:    rozšíření a přemístění systémů, práce na rozvodném  

vedení, obměnu přístrojů, cenu materiálu potřebného 

k odstranění poruchy.   

 

Do doby trvání poruchy a provozuschopnosti se nezapočítávají časy mimo pracovní dny a mimo 

provozní dobu. Provozní dobou se rozumí čas od 7:00 hod. do 18:00 hod.  

Součástí služby bude nepřetržité pracoviště HELP DESK 24/7/365.  

 



- 8 - 

C. ORGANIZAČNĚ-ADMINISTRATIVNÍ ZABEZPEČENÍ SLUŽEB 

C.1 Východiska 

Vzhledem k rozsáhlosti prostředí objednatele jak z pohledu funkčně-organizačního, tak i geografického 

uspořádání, budou příslušným odborným útvarem v centrální lokalitě objednatele v rámci plnění zakázky 

řízeny provozní a ekonomické aspekty služeb. 

C.1.1 Provozní doba objednatele 

V pracovní dny: od 7:00 hod. do 18:00 hod. 

C.1.2 Součinnost objednatele 

Objednatel poskytne součinnost poskytovateli prostřednictvím kontaktní osoby, která je stanovená ve 

smlouvě. Oprávnění této kontaktní osoby vymezuje smlouva. 

C.2 Služba elektronického vyúčtování 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel poskytoval zdarma přístup k elektronickému vyúčtování za 

poskytnuté služby přes internet. Fakturace bude probíhat 1 x za měsíc se splatností cen v daňových 

dokladech (fakturách) minimálně 30 dní. 

Z hlediska obsahu elektronického vyúčtování objednatel požaduje, aby služba poskytovala: 

• elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur); 

• rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů; 

• podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého bylo spojení 
uskutečněno, datum a čas spojení, označení typu a směru spojení, volané číslo, skutečnou 
délku spojení nebo počet jednotek, cenu spojení a účtovanou cenu spojení po započtení 
volných jednotek. 

Z hlediska vlastností a funkcí elektronického vyúčtování má objednatel tyto další požadavky: 

• připojení zabezpečeným typem komunikace; 

• přidělování přístupových práv a definici roli uživatelů a jejich pravomocí; 

• možnost exportu dat ve formátu CSV; 

• uchovávání detailních výpisů po dobu nejméně 2 měsíců; 

• archivace elektronických kopií faktur po dobu nejméně 6 měsíců. 

C.3 Nadstavbové služby elektronického vyúčtování 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel jeho vlastními silami a prostředky zabezpečil zpracování dat 

elektronického vyúčtování a na základě objednatelem dodaných a průběžně aktualizovaných podkladů o 

organizační struktuře objednatele dodal pravidelné měsíční výstupy (faktury 1 x za měsíc), které budou 

dodávány tzv. „na klíč", a které budou optimálně uspokojovat všechny následující potřeby objednatele: 

a) rozúčtování faktur na nákladová střediska podle specificky nadefinované účetní osnovy 
definované objednatelem; 

b) přehledy nákladů agregovaných do uživatelsky definované struktury za uplynulé zúčtovací 
období a v časové řadě; 

c) statistiky o provozu (souhrny podle jednotlivých směrů volání, časové řady vývoje nákladů 
apod.); 

d) sledování případů překročení specificky nastavených limitů nákladů/hovorného k jednotlivým 
telefonním číslům; 

e) distribuci výpisů účtů pevných linek či skupiny linek, respektive zaměstnance, či skupiny 
zaměstnanců na objednatelem udané e-mailové adresy s tím, že tyto výpisy budou obsahovat: 

o   položkový rozpis spojení v členění: 

♦ volající telefonní číslo 

♦ datum, čas a délka spojení 



- 9 - 

♦ informaci o typu spojení (hovor apod.) 

♦ volané číslo 

♦ popis volané destinace 

♦ ceníková a skutečně účtovaná cena, cena po slevě 

o   souhrnné údaje o spojeních a cenách (pevné linky). 

Ad a) Výstup bude používán jako vstup do účetního systému objednatele a požadován jako soubor ve 
formátu *.csv (textová pole oddělená znakem „;"), ve kterém budou tyto údaje: 

o číslo daňového dokladu (faktury) 

o datum vystavení a splatnosti faktury 

o datum uskutečnění zdanitelného období 

o kód nákladového střediska 

o částka v Kč bez DPH 

o sazba DPH v % 

o částka v Kč včetně DPH 

Ad b) Výstup bude požadován ve formě tabulek a grafů za jednotlivá nákladová střediska a jejich 
agregace. 

Ad c)   Výstup bude požadován ve formě tabulek a grafů za celou organizaci objednatele. 

Ad d) Výstup bude požadován ve formě tabulky, ve které budou indikovány případy překročení 
nastavených limitů včetně vyčíslení výše překročení limitů. 

Ad e) Pod distribucí výpisů účtů pevných linek objednatel rozumí, že jednotlivým uživatelům, resp. 
adresátům za skupiny uživatelů budou prostřednictvím dohodnuté technologie (elektronická 
pošta, webové rozhraní apod.) pravidelně (měsíčně) k dispozici výpisy spojení. 

Objednatel za účelem zpracování výstupů bude pravidelně v dohodnutých termínech a dohodnutým 
způsobem poskytovat potřebné podklady, kterými jsou: 

• seznam nákladových středisek, 

• přiřazení používaných telefonních čísel k nákladovým střediskům, 

• přiřazení telefonních čísel k jednotlivým zaměstnancům (uživatelům), 

• seznam e-mailových adres pro doručování výpisů účtů pevných linek. 

V souvislosti s předpokládanou součinností poskytovatele a objednatele v oblasti dalšího zpracování 
elektronického vyúčtování objednatel požaduje, aby poskytovatel podrobně specifikoval svoje představy 
a nároky na součinnost objednatele. 

C.4 Služba zákaznický servis 

Objednatel klade na poskytovatele v oblasti zákaznických služeb následující požadavky, které požaduje 

zapracovat do návrhu rámcové smlouvy (včetně případných cenových a dalších obchodních podmínek). 

Poskytovatel zajistí dostupnost telefonní zákaznické linky, kterou budou používat výhradně určené 

osoby. Služba zákaznické podpory bude kontaktním místem pro pověřeného zaměstnance 

(administrátora služeb) objednatele v záležitostech týkajících se: 

• hlášení závad a poruch; 

• podávání reklamací ke kvalitě poskytovaných služeb včetně vyúčtování; 

• požadavků na informace a odborných konzultací k poskytovaným službám; 

• požadavků na zřizování, změny nebo rušení služeb; 

• aktivního informování o průběhu řešení závady, resp. reklamace a o jejím vyřešení. 

Objednatel preferuje jedno kontaktní místo a jednoho partnera pro řešení veškerých požadavků 

objednatele vztažených k realizaci této zakázky. Objednatel preferuje pro-aktivní řešení požadavků 

poskytovatelem tak, aby byla minimalizována administrativní zátěž na straně objednatele. 



- 10 - 

C.5 Služby vykazování a reportingu 

C.5.1 Služba reporting příchozích hovorů 

Objednatel požaduje zajištění statistik příchozích volání pro veškeré koncové telefonní terminály celého 

fixního hlasového řešení v periodicitě minimálně 1x za 6 měsíců. Objednatel požaduje sledovat zejména 

následující parametry: dostupnost, obsazenost, identifikace volajícího regionu, počty volání bez 

odpovědi, ztracená volání. 

C.5.2 Služba monitorovací zprávy 

Objednatel požaduje po poskytovateli, aby předkládal pravidelně 1x za 6 měsíců „monitorovací zprávu", 

která bude obsahovat události ve spotřebě telekomunikačních a ostatních služeb a vývoji souvisejících 

nákladů objednatele. 

C.6 Schůzky s obchodním zástupcem 

Objednatel po poskytovateli požaduje pravidelné pololetní schůzky s obchodním zástupcem pro řešení 

vzniklých požadavků, prezentace nových koncových zařízení a seznamování s novými službami. 

 

 



- 11 - 

D. DOHODA O KVALITĚ ZABEZPEČENÍ SLUŽEB (SLA) A CERTIFIKACE 

D.1 Dohody o kvalitě zabezpečení služeb 

Součástí návrhu rámcové smlouvy předložené poskytovatelem bude dohoda o úrovni poskytování služeb 

(SLA -Service Level Agreement) v následujících oblastech. 

D.1.1 SLA - Služba administrace fixního telekomunikačního řešení 

Doba odezvy: čas od okamžiku zjištění závady na straně poskytovatele či 

nahlášení závady/požadavku objednatelem do okamžiku, kdy je dohodnutému 

pracovišti na straně objednatele podána informace o charakteru závady a 

předpokládaném času jejího odstranění 

<= 2 hodiny 

Doba obnovení služby: čas (v hodinách) potřebný 

k odstranění jedné poruchy (havárie) od okamžiku jejího 

nahlášení 
<= 8 hodin 

Doba obnovení služby: čas (v hodinách) potřebný k odstranění jedné poruchy 

(běžná závada menšího rozsahu) od okamžiku jejího nahlášení 
<= 48 hodin 

Doba odezvy na požadavek realizovatelný přístupem k systému přes webové 

rozhraní: přidání a odebrání uživatelů, změny nastavení práv, profily volání, 

apod. 

<= 48 hodin 

D.1.2 SLA - Dodávky koncových telekomunikačních zařízení k rukám uživatele 

Dodání zařízení a jejich příslušenství k rukám uživatele od jejich objednávky <= 48 hodin 

D.1.3 SLA - Služba zajištění oprav terminálů 

Zajištění výměny vadného zařízení (stacionární telefon, apod.) <= 12 hodin 

D.1.4 SLA -Služba vyúčtování 

Pokročilé služby vyúčtování dle bodu C.3 nejpozději do 25. dne 

následujícího měsíce 

D.1.5 SLA - Služba zákaznický servis 

Provoz zákaznické linky v režimu 24 x 7 

Doba čekání ve frontě na odbavení hovoru na zákaznickou linku <= 10 minut 

D.1.6 SLA - PBX 

Provoz zákaznické linky v režimu 24 x 7 

Doba čekání ve frontě na odbavení hovoru na zákaznickou linku <= 10 minut 

Doba reakce technika PBX <= 4 hodin 

Zajištění opravy PBX <= 12 hodin 

 



- 12 - 

E. MIGRACE NA NOVÉ PODMÍNKY 

Objednatel požaduje, aby poskytovatel v nabídce předložil návrh projektu, který specifikuje postup 

přechodu na nové podmínky včetně návrhu časového harmonogramu. Součástí návrhu musí být 

podrobný seznam nároků na objednatele obsahující popis potřebných kompetencí, očekávaný rozsah 

účasti jednotlivých stran, odpovědnosti, způsob vyhodnocení úspěšnosti jednotlivých fází projektu a 

analýza rizik. 

Objednatel požaduje, aby se poskytovatel zavázal k tomu, že provede přerušení provozu pro provedení 

migrace po dohodě s objednatelem, optimálně mimo běžnou provozní dobu tak, aby byl minimalizován 

dopad odstávky na provozní režim objednatele a aby nový poskytovatel zajistil plnou funkčnost linek 

od termínu stanoveného ve smlouvě. 

Objednatel je připraven přebírat řešení v rámci implementační lhůty po funkčně souvisejících částech. 
 

 



 

Příloha č. 2 

 

VZOR ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 



43



44



45



46



47



48



49



50



51



 

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322. 

 

 
Smlouva o dohodnuté úrovni servisu komunikačního systému (SLA) 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 Smlouva číslo (číslo SLA): ___________________________ Číslo služby: ____________________________ 
 1. Smluvní strany  

A. POSKYTOVATEL 
O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČO 60193336 DIČ CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
 
B. ZÁKAZNÍK 
Obchodní firma / název / jméno a příjmení :__________________________________________________________________ 
Ulice: ___________________________________________ Č. popisné: _______________Č. orientační: ________________ 
Obec – městská část: ________________________________________________ PSČ: _____________________________ 
IČ:______________________________________ DIČ: _______________________________________________________ 
Referenční číslo (kód zákazníka): ________________________ 
zapsán v: ____________________________________________________________________________________________ 
 
Dodací adresa pro platební doklad 
Platební doklad zasílat: 
       Na výše uvedenou adresu Zákazníka 
       Na jinou adresu (prosím vyplňte): Jméno, příjmení a titul fyzické osoby, obchodní firma či název: 
    _______________________________________________________________________ 
    IČ/DIČ (pouze pokud se liší od údajů výše): ___________ / _______________________ 
    Ulice: ___________________________________ Č. popisné: ____ Č. orientační: _____ 
    PSČ: ________________________ Obec – městská část: ________________________ 
 
Bankovní spojení:   Číslo účtu/kód banky: Specifický symbol, nebo spoj. číslo pro SIPO vč. OZ 
    _______________/ _______ __________________________________________ 
 

2. Trvání Smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na:   dobu neurčitou   od: _______________ 

   dobu určitou od:       do:       

3. Přílohy Smlouvy (vyplní poskytovatel) 

  Obchodní podmínky pro poskytování dohodnuté úrovně servisu komunikačního systému  

  Specifikace    Zjišťovací protokol  

    jiné přílohy:       

4. Společná a závěrečná ustanovení: 
Smluvní vztah založený touto Smlouvou se řídí touto Smlouvou, Specifikací, Zjišťovacím protokolem a Obchodními podmínkami pro poskytování 
dohodnuté úrovně servisu komunikačního systému ve znění účinném ke dni poskytnutí služby. Zákazník prohlašuje, že se s uvedenými 
smluvními dokumenty seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy uvedené v čl. 3 výše. Hovoří-li se proto o Smlouvě, rozumí se tím tato Smlouva společně s jejími 
přílohami. 
Náleží-li Zákazník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.  
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
Smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Podpisy smluvních stran 

Za Poskytovatele:  Jméno a příjmení: Podpis: 

             

     Telefon:  Datum:  
O2 Czech Republic, a.s. 
na základě pověření 

                    

Za Zákazníka:  Jméno a příjmení:  Podpis, razítko (obchodní firma): 

             

     Telefon:  Datum:   

                    

 
 

52



1

1.1 Název společnosti ( jméno Zákazníka )

2

2.1 Adresa

2.2 Objekt, poschodí, místnost č.

3

3.1 Výrobce PBX

3.2 Typové označení PBX

3.3 SW verze PBX

3.4 PBX byla instalována v roce

3.5 Záruka PBX končí ke dni

3.6

3.7

4

4.1 Baterie ( typ / počet / datum výroby )

4.2 UPS - záložní zdroj ( typ / datum výroby )

5

5.1

5.2
5.3

5.4
5.5

5.6

5.7

6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9 GSM brána typ / operátor

7.10 Vrátník typ / výrobce

7.11 Ostatní zařízení ( uveďte jaké )

8

8.1

8.2

8.3

/

/

/

Vnější linky analogové nainstalované / naprogramované

Vnější linky ISDN2 nainstalované / naprogramované

Vnější linky ISDN30 nainstalované / naprogramované

Vnější linky SIP Trunk nainstalované / naprogramované

Vnitřní VoIP pobočky nainstalované / naprogramované

Vnitřní digitální pobočky nainstalované / naprogramované

Vnitřní DECT přístroje nainstalované / naprogramované

Zařízení které není součásti SLA

Ostatní HW zařízení připojené k KS

/

Poznámka

Zařízení které je součásti SLA Poznámka

/

/

Číslo modemu vzdáleného přístupu

/

/

/

Identifikace Zákazníka - majitele KS

Umístění KS

Identifikace KS

Výchozí stav KS

/

Servis PBX

Příloha číslo         ke Smlouvě o dohodnuté úrovně komunikačního systému číslo                - strana 1.

KS - napájení

 Zjišťovací protokol 

Modem vzdáleného přístupu ( výrobce / typ / ext. - int. )

Vnitřní analogové pobočky nainstalované / naprogramované

PoznámkaPočet

53



P.1

Výrobní číslo

P.2

Počet

P.3

Počet

Telefon : Datum :Vypracoval :

Typové označení

Digitální - typ

Digitální - typ

Digitální - typ

Pracoviště operátorky - typ

DECT přístroje - typ

DECT přístroje - typ

Analogové

Digitální - typ

Digitální - typ

Typové označení

Ostatní zařízení

Osazení ústředny

Typové označeníHW pozice

Telefonní přístroje

Příloha číslo        Smlouvě o dohodnuté úrovně komunikačního systému číslo               - strana 2.

 Zjišťovací protokol - rozpis komponent KS

DECT zákl. stanice -typ / umístění

DECT zákl. stanice -typ / umístění

DECT zákl. stanice -typ / umístění

DECT zákl. stanice -typ / umístění

54



Příloha č. 3

Typ služby Jednotka
Cena za jednotku

bez DPH

1. volání - národní hovory do pevných sítí minuta 
*) 0,75 Kč

2. volání - národní hovory do mobilních sítí minuta 
*) 0,75 Kč

3. volání - národní hovory do neveřejných sítí minuta 
*) 0,75 Kč

4. volání - Bílá linka 840 / 841 / 848 minuta 
*) 0,75 Kč

5. volání - Modrá linka 844 minuta 
*) 0,75 Kč

6. volání - Zelená linka 800 minuta 
*) 0,00 Kč

7. volání - mezinárodní volání do pevných a mobilních sítí EU minuta 
*) 2,40 Kč

8.
poskytnutí přípojky HTS (poznámka: umístění viz. příloha č. 2 smlouvy)

po dobu 1 kalendáříního měsíce

měsíční paušál

za 1 přípojku 
**) 499,00 Kč

9.
poskytnutí přípojky ISDN2 (poznámka: umístění viz. příloha č. 2 smlouvy)

po dobu 1 kalendářního měsíc

měsíční paušál

za 1 přípojku 
**) 599,00 Kč

10.
poskytnutí služby ADSL 8Mbit/s, bez pevné IP (poznámka: Víta Nejedlého, 

Vyškov) po dobu 1 kalendářního měsíce
měsíční paušál 

**) 520,00 Kč

11. servis ústředny VLL Teplice po dobu 1 kalendářního měsíce měsíční paušál 
**) 1 999,00 Kč

12. servis ústředny VRÚ Slapy po dobu 1 kalendářního měsíce měsíční paušál 
**) 1 999,00 Kč

*)
Poskytovatel účtuje každou započatou minutu.

**)

CENÍK POSKYTOVATELE

Měsíční paušální platba náleží poskytovateli bez ohledu na počet kalendářních dní, není-li dále stanoveno jinak. 

Výše měsíční paušální platby se poměrně zkrátí za dny:

b) po které v příslušném kalendářním měsíci poskytovatel neposkytoval plnění dle příslušné účastnické smlouvy.

Vysvětlivky:

a) po které nebyla v účinnosti rámcová smlouva o poskytnutí služby nebo příslušná účastnická smlouva;



telefonní číslo nadřazené číslo počet přípojek typ linky ulice číslo popisné číslo orientační město

257750070 1 Digitální linka ISDN2 A 180 Slapy

272735940 1 Digitální linka ISDN2 A Magnitogorská 1494 12 Praha

25788611 3 Digitální linka ISDN2 D 180 Slapy

317791134 1 HTS - Série 113 Rabyně

317791135 1 HTS - Série 113 Rabyně

317791137 1 HTS - Série 113 Rabyně

317791540 1 HTS - Série 113 Rabyně

499433570 1 HTS - Série 62 Bedřichov

499433571 1 HTS - Série 62 62 Bedřichov

499433572 1 HTS - Série 62 Bedřichov

499433573 1 HTS - Série 62 Bedřichov

499433574 1 HTS - Série 62 62 Bedřichov

257750071 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750163 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750243 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750259 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750275 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750291 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750307 1 Přípojka HTS 180 Slapy

257750467 1 Přípojka HTS 180 Slapy

272734763 1 Přípojka HTS Magnitogorská 1494 12 Praha

272738083 1 Přípojka HTS Magnitogorská 1494 12 Praha

317791320 1 Přípojka HTS 113 Rabyně

353222003 1 Přípojka HTS Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary

353222714 1 Přípojka HTS U Imperiálu 12 Karlovy Vary

353225933 1 Přípojka HTS Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary

417531453 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417531454 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417532823 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417537383 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417537440 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417539164 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

417570734 1 Přípojka HTS Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice

461313099 1 Přípojka HTS Jevíčská 7 175 Moravská Třebová

499523135 1 Přípojka HTS 107 Špindlerův Mlýn

499523141 1 Přípojka HTS 107 Bedřichov

499523826 1 Přípojka HTS 107 Špindlerův Mlýn

499523827 1 Přípojka HTS 107 Špindlerův Mlýn

499692124 1 Přípojka HTS 62 Bedřichov

515291192 1 Přípojka HTS 329 Vranov nad Dyjí

515291292 1 Přípojka HTS 329 Vranov nad Dyjí

515291293 1 Přípojka HTS 329 Vranov nad Dyjí

515294617 1 Přípojka HTS E351 Bítov

517331788 1 Přípojka HTS Víta Nejedlého 692 Vyškov

585150449 1 Přípojka HTS Libušina Olomouc

585242568 1 Přípojka HTS Dobrovského 4 933 Olomouc

257711089 257750070 0 Telefonní číslo MSN 180 Slapy

257711688 257750070 0 Telefonní číslo MSN 180 Slapy

257812253 257750070 0 Telefonní číslo MSN 180 Slapy

271751431 272735940 0 Telefonní číslo MSN Magnitogorská 1494 12 Praha

271751433 272735940 0 Telefonní číslo MSN Magnitogorská 1494 12 Praha

272733038 272735940 0 Telefonní číslo MSN Magnitogorská 1494 12 Praha

517331788 8000481710 ADSL 8Mbit/s Víta Nejedlého 692 Vyškov

585242568 8000597397 VDSL 50Mbit/s Dobrovského 4 933 Olomouc

585150449 8000080860 ADSL 6Mbit/s Libušina Olomouc

461313099 8000779974 ADSL 8Mbit/s Jevíčská 7 175 Moravská Třebová

Příloha č. 4

SOUPIS KONCOVÝCH BODŮ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY



název služba zak_název tarif nadřazené číslo číslo ref ulice_plátce číslo popisné číslo orientační město_platce psc_platce ulice_umisteni číslo popisné číslo orientační mesto_umisteni psc_umisteni

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN Business ISDN2A 257750070 257711089 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN Business ISDN2A 257750070 257711688 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN MSAN Business ISDN2A 257750070 257750070 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750071 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750163 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750243 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750259 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750275 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750291 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750307 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 257750467 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN Business ISDN2A 257750070 257812253 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN2 provolba MSAN Business ISDN2 - provolba 25788611 111086 257 Slapy 25208 148 Slapy 25208

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN FAX - provozní úsek Business ISDN2A 272735940 271751431 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN FAX - provozní úsek Business ISDN2A 272735940 271751433 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN vedlejší MSAN FAX - provozní úsek Business ISDN2A 272735940 272733038 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN EÚ - kancelář 124 Business Přípojka 272734763 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas ISDN MSAN FAX - provozní úsek Business ISDN2A 272735940 272735940 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN EZS - spojení na PCO Business Přípojka 272738083 472764 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100 Magnitogorská 1494 12 Praha 10100

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 317791134 100003708 113 Rabyně 25744 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 317791135 100003708 113 Rabyně 25744 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 317791137 100003708 113 Rabyně 25744 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 317791320 100003708 113 Rabyně 25744 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 317791540 100003708 113 Rabyně 25744 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 353222003 300112954 Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001 Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 353222714 300113522 Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001 U Imperiálu 1357 12 Karlovy Vary 36001

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 353225933 300112954 Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001 Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417531453 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417531454 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417532823 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417537383 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417537440 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417539164 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 417570734 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog Business Přípojka 461313099 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Jevíčská 175 7 Moravská Třebová 57101

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 499433570 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 499433571 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 499433572 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 499433573 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka Série 499433574 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 499523135 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 107 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 499523141 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 107 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 499523826 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 107 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 499523827 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 107 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 499692124 500531393 62 Špindlerův Mlýn 54351 62 Špindlerův Mlýn 54351

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN VZ Dyje - odchozí Business Přípojka 515291192 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103 329 Vranov nad Dyjí 67103

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN VZ Dyje - odchozí Business Přípojka 515291292 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103 329 Vranov nad Dyjí 67103

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN VZ Dyje - příchozí Business Přípojka 515291293 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103 329 Vranov nad Dyjí 67103

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Bítov - příchozí Business Přípojka 515294617 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103 351 Bítov 67110

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 517331788 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Víta Nejedlého 692 Vyškov 68201

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog Business Přípojka 585150449 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Libušina Olomouc 77900

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní hlas analog MSAN Business Přípojka 585242568 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Dobrovského 933 4 Olomouc 77900

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní internet Internet Optimal 8000080860 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Libušina Olomouc 77900

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní internet Internet Optimal 8000481710 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Víta Nejedlého 692 Vyškov 68201

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní internet Internet AKTIV HD 8000597397 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Dobrovského 933 4 Olomouc 77900

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní internet Internet AKTIV HD 8000779974 700849011 Víta Nejedlého 228 1 Vyškov 68201 Jevíčská 175 7 Moravská Třebová 57101

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Koncové zařízení VZ Dyje - příchozí Pobočková ústředna a koncové zařízení 8001046374 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Koncové zařízení Pobočková ústředna a koncové zařízení 8001047728 401086935 Svatopluka Čecha 1170 2 Teplice 41501

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Koncové zařízení Bítov - příchozí Pobočková ústředna a koncové zařízení 8001047742 600095016 329 Vranov nad Dyjí 67103

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Koncové zařízení Pobočková ústředna a koncové zařízení 8001048631 100003708 113 Rabyně 25744

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Fixní TV O2 TV Business Sport Plus 8041293835 0300113522Mlýnské nábřeží 574 7 Karlovy Vary 36001 U Imperiálu 1357 12 Karlovy Vary 36001



Příloha č. 5 

 

 

SEZNAM ZAŘÍZENÍ A STŘEDISEK VLRZ, p. o. PRO FIXNÍ SLUŽBY 

 

Skutečný stav ke dni 28. 2. 2024 

Vojenský klub Praha - seznam středisek zařízení: 

− Vojenský klub Praha, stravovací útvar, Vítězné nám. 684/4, 160 00 Praha 6, 

• Vojenský klub Praha, provoz obsluhy, Vítězné nám. 684/4, 160 00 Praha 6, 

• Vojenský klub Praha, provoz DAP, Vítězné nám. 684/4, 160 00 Praha 6, 

• Vojenský klub Praha, provoz cateringu, Vítězné nám. 684/4, 160 00 Praha 6, 

• Vojenský klub Praha, kavárna Vítkov, U památníku 2/1600, 130 00 Praha 3 

Žižkov, 

• Vojenský klub Praha, provoz Praha Dejvice, Vítězné nám. 684/4, 160 00 Praha 6, 

• Vojenský klub Praha, provoz Valy, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 

• provoz Praha Pohořelec, Parléřova 3, 169 00 Praha 69 – Pohořelec, 

➢ výdejna Praha Ořechovka– Dělostřelecká 121, 162 00 Praha 6 Ořechovka, 

➢ výdejna Praha Jinonice – Pod Vodovodem 70/2, 158 00 Praha 5 Jinonice, 

• provoz Žatec, VÚ 1824 Žatec, Pražská ulice, 438 01 Žatec, 

➢ výdejna provozu Žatec, VÚ 1762 Žatec, Komenského alej 1752, 438 01 

Žatec, 

Vojenský klub Vyškov - seznam středisek zařízení: 

− Vojenský klub Vyškov, kasárna Dědice, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov na 

Moravě, 

• objekt 06-34-01/240 Restaurace „U Krále Jan Lucemburského“ a kanceláře 

vedení VK Vyškov, Víta Nejedlého 692, 682 01 Vyškov, 

• objekt 06-34-01/241 Vojenské stravovací zařízení 2000 a Kantýna 2000, p.č. st. 

707/19, k.ú. Dědice u Vyškova, 682 01 Vyškov, 

• objekt 06-34-01/254 Vojenské stravovací zařízení 800 a Kantýna 800, p.č.st. 

707/6, k.ú. Dědice u Vyškova, 682 01 Vyškov, 

• objekt 06-34-01/267 Kantýna 267, p.č. st. 707/36, k.ú. Dědice u Vyškova, 682 01 

Vyškov, 

− Vojenské stravovací zařízení 2802 Olomouc, KÚ Olomouc, p.č. 975, 779 00 

Olomouc, 

− Vojenské stravovací zařízení 5616 Olomouc, Olomouc-Chválkovice, p.č.1030 v k.ú. 

Chválkovice, 779 00 Olomouc, 

− Univerzita obrany, Kounicova 156/65, 602 00 Brno - Veveří, 

− Univerzita obrany, Tučkova 964/23, 602 00 Brno - Veveří, 

− Univerzita obrany, Generála Píky 827/2, 613 00 Brno - Černá pole, 

− Univerzita obrany, Dobrovského 2549/ 27/B, 612 00 Brno - Královo Pole, 

− Univerzita obrany, Šumavská 143/4, 602 00 Brno - Ponava, 

− Vojenské strav. zařízení 4190 Mor. Třebová, Jevíčská 937/7, 571 01 Moravská 

Třebová, 

− Posádkový dům armády „Na Písku“, Jevíčská 32, 571 01 Moravská Třebová. 

Ředitelství VLRZ 

− Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice, 

− Odloučené pracoviště, Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 11 – Chodov, 

Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary 

− Lázeňský dům Sadový Pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary, 

− Lázeňský dům Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary, 

− DPVV, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01 Karlovy Vary, 



Vojenská zotavovna Ovčárna 

− Hlavní objekt VZ, 793 24 Karlova Studánka, 

− Ubytovna pro zaměstnance Bezručova 83, 793 26 Vrbno pod Pradědem, 

Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně 

− Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně, 

Vojenská lázeňská léčebna Teplice 

− Lázeňský dům Judita, Svatopluka Čecha 1170/2, 415 01 Teplice v Čechách, 

Vojenský rehabilitační ústav Slapy nad Vltavou 

− 252 08 Slapy nad Vltavou, 

Vojenská zotavovna Bedřichov 

− středisko Bedřichov, 543 51 Špindlerův Mlýn, 

− středisko Malý Šišák, 543 51 Špindlerův Mlýn, 

Vojenská zotavovna Dyje 

− středisko Vranov, 671 03 Vranov nad Dyjí, 

− středisko Bítov, 671 07 Uherčice, 

Lipno 

− středisko Pstruh, 348 44 Stožec, 

Vojenská zotavovna Měřín 

− Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice, 

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník 

− Myslbekova 271, 790 03 Jeseník – Lázně. 
 

 




